

Federazione Italiana Giuoco Calcio Lega Nazionale Dilettanti

### **COMITATO REGIONALE LAZIO**

Via Tiburtina 1072 – 00156 Roma Tel. 06 416031 (centralino) – Fax 06 41217815 Indirizzo internet: lazio.lnd.it E-mail: crlnd.lazio01@figc.it

# Stagione Sportiva 2020-2021 Comunicato Ufficiale N° 176 del 25/02/2021 Attività di Lega Nazionale Dilettanti

### **INDICE**

Segreteria

Comunicato Ufficiale LND n° 206

Pag. 2

**Allegati** 

Comunicato Ufficiale LND n° 206

# **AVVISO ALLE SOCIETÀ**

Si comunica che per provvedere alla sanificazione degli Uffici del Comitato Regionale Lazio, i locali che ospitano il C.R. Lazio Lnd in via Tiburtina, saranno chiusi fino al 28 febbraio p.v..

# 1. <u>Segreteria</u>

Si pubblica, in allegato, il Comunicato Ufficiale della LND n. 206 avente ad oggetto "Ulteriore differimento dei termini di tesseramento nell'ambito delle attività di Lega Nazionale Dilettanti, per la stagione sportiva 2020/2021".

Se ne raccomanda un'attenta visione.

## 2. ALLEGATI

Si allega al presente Comunicato Ufficiale costituendone parte integrante:

C.U. n. 206 della LND

Pubblicato in Roma il 25 febbraio 2021

IL SEGRETARIO Claudio Galieti IL PRESIDENTE Melchiorre Zarelli